Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Продовження строку Договору постачання
природного газу №1025 від 29.10.2019 року на
20% від попередньої суми договору, яка складає
123 600 грн (сто двадцять три тисячі шістсот
гривень 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 4